



साँफेबगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

साँफेबगर, अछाम
७ नं प्रदेश, नेपाल

रकम रु हजारमा

बजेट तथा कार्यक्रम समितिबाट प्रस्तावित तथा नगर सभाबाट पारित

जनसंख्या, भूगोल तथा विकटताको आधारमा आ.व २०७५/७६ को लागि वडा
कार्यालयहरूको पुँजीगत बजेट सिलिंग

वडा नं	साबिकको गा.बि.स को नाम	प्रथम चौमासिक बजेट	दोश्रो चौमासिक बजेट	तेस्रो चौमासिक बजेट	कुल बजेट सिलिंग	कैफियत
१	बैजनाथ	९००.००	९००.००	९००.००	२७००	प्रत्येक वडा कार्यालयले वडा सभाबाट बजेट सिलिंगको अधिनमा रही कार्यक्रम प्रस्तावित गरे अनुरूप नगर सभाबाट कार्यक्रम तर्जुमा भई कार्यान्वयन गर्न सकिने छ
२	जाल्पादेवी	११६६.६७	११६६.६७	११६६.६७	३५००	
३	सिद्धेस्वर	१५३३.३३	१५३३.३३	१५३३.३३	४६००.	
४	मष्टामान्डा	१३६६.६७	१३६६.६७	१३६६.६७	४१००	
५	नवाठाना	१०६६.६७	१०६६.६७	१०६६.६७	३२००	
६	भागेस्वर	८६६.६७	८६६.६७	८६६.६७	२६००	
७	रिडीकोट	९६६.६७	९६६.६७	९६६.६७	२९००	
८	चण्डिका	११००.००	११००.००	११००.००	३३००	
९	बुढाकोट	१२००.००	१२००.००	१२००.००	३६००	
१०	घुघुंकोट	१३००.००	१३००.००	१३००.००	३९००	
११	देवीस्थान	११३३.३३	११३३.३३	११३३.३३	३४००	
१२	खप्तड	१०००.००	१०००.००	१०००.००	३०००	
१३	बाब्ला	१२३३.३३	१२३३.३३	१२३३.३३	३७००	
१४	पातलकोट	१२३३.३३	१२३३.३३	१२३३.३३	३७००	
		३१९१८	३१९१८	१६०६६.६६७	४८२००.०००	

वडा कार्यालयहरूको वार्षिक विकास कार्यक्रम

आ.व. २०७५/७६

ब.उ.शि नं : ८०१३५६३ (अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण अनुदान)

अनुसूची-६

ख.शि नं : २६६११ (वित्तीय समानीकरण निशर्त अनुदान)

रु. हजारमा

संकेत नं	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	लक्ष्य	विनियोजन रु.	श्रोत					
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
साँफेबगर नगरपालिकाको वडा तहबाट आएका स्वीकृत कार्यक्रमहरू									
साँफेबगर नगरपालिका १ नं वडा (बैजनाथ)									
२०	सामाजिक विकास		७६५.००	०	७६५.००	०	०	०	०
२०१०	शिक्षा		३७५	०	३७५	०	०	०	०
	२०१०-१	सुर्यचन्द्र मा.वि.(प्राविधिक तथा व्यवस्थापन नमुना, छात्रावास व्यवस्थापन)	२००	०	२००	०	०	०	०
	२०१०-२	शिवशक्ति आ.वि. कक्षा व्यवस्थापन	१७५	०	१७५	०	०	०	०
२०२०	स्वास्थ्य		१००	०	१००	०	०	०	०
	२०२०-१	स्वास्थ्य लक्षित कार्यक्रम	१००	०	१००	०	०	०	०
२०५०	खेलकुद तथा मनोरंजन		१००	०	१००	०	०	०	०

	२०५०-१	वडा खेलकुद सहयोग		१००	०	१००	०	०	०	०
२०६०		लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		१९०	०	१९०	०	०	०	०
	२०६०-१	युवा संजाल सहयोग		२५	०	२५	०	०	०	०
	२०६०-२	दलित संजाल सहयोग		२५	०	२५	०	०	०	०
	२०६०-३	अपाङ्ग संजाल सहयोग		२५	०	२५	०	०	०	०
	२०६०-४	महिला संजाल सहयोग		२५	०	२५	०	०	०	०
	२०६०-५	विविध		९०	०	९०	०	०	०	०
३०		पूर्वाधार विकास		१२००.००	०.००	१२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०		स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		१२००	०	१२००	०	०	०	०
	३०१०-१	भूमिगत खानेपानी निर्माण		१२००	०	१२००	०	०	०	०
५०		सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		७३५.००	०.००	७३५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०		सामान्य सेवा		४००.००	०.००	४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता तथा व्यवस्थापन		२००	०	२००	०	०	०	०
	५०१०-२	कार्यालय व्यवस्थापन		२००.	०	२००.	०	०	०	०
५०३०		सूचना प्रविधि		२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	रेडियो साँफेबगर १०१ मेगाहर्ज		१००	०	१००	०	०	०	०
	५०३०-२	संचार तथा सूचना प्रविधि व्यवस्थापन		१००	०	१००				

६०१०	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		१५	०	१५	०	०	०	०
	६०१०-१	सार्वजनिक सुनिवाई	१५	०	१५	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		१२०	०	१२०	०	०	०	०
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३५	०	३५	०	०	०	०
	७०१०-२	ईन्धन	५०	०	५०	०	०	०	०
	७०१०-३	अन्य ईन्धन	३५	०	३५	०	०	०	०
कुल जम्मा			२७००.००	०.००	२७००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका २ नं वडा (जाल्पादेवी)

१०	आर्थिक विकास		३३२.५०	०.००	३३२.५०	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१	कृषि		१८२.५	०.००	१८२.५	०.००	०.००	०.००	०.००
	१०१०-१	टाके सिचाई पोखरी निर्माण	८२.५	०.००	८२.५	०.००	०.००	०.००	०.००
	१०१०-२	भलायाखेत मालिमेला सिचाई कुलो मर्मत	१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२	पशु		१५०	०	१५०	०	०	०	०
	१०२०-१	कुखुरा पालान ब्यबसायी अनुदान	१५०	०.००	१५०	०.००	०.००	०.००	०.००
२०	सामाजिक विकास		७९८.००	०.००	४१२.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०२	स्वास्थ्य		३८६	०	३८६	०	०	०	०
	२०२०-१	रिणरुख खारगाउँ खानेपानी मर्मत	८०	०	८०	०	०	०	०
	२०२०-२	बुढीखोला गोयालपानी खा.पा. निर्माण	९६	०	९६	०	०	०	०
	२०२०-३	वडा सरसफाई अभियान	१९०	०	१९०	०	०	०	०
	२०२०-४	परिगाउँ खानेपानी मुहान संरक्षण	२०	०	२०	०	०	०	०
२०६	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		४१२.००	०.००	४१२.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०६०-१	अपाङ्ग मैत्री क्षमता विकास तालिम	३०	०	३०	०	०	०	०
	२०६०-२	त्रिपुरा सुन्दरी सहकारी संस्था क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२०	०	२०	०	०	०	०
	२०६०-३	टुहुरा बालबालिका शैक्षिक समांग्री सहयोग	५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-४	HIV संक्रमितलाई पोषण	१०	०	१०	०	०	०	०
	२०६०-५	बाल भेला	१०	०	१०	०	०	०	०

२०६०-६	बाल क्लब तालिम संचालन		५०	०	५०	०	०	०	०
२०६०-७	बाल क्लब मासिक बैठक संचालन		१२	०	१२	०	०	०	०
२०६०-८	युवा खेलकुद प्रबर्धन		५०	०	५०	०	०	०	०
२०६०-९	तिज विशेष कार्यक्रम		१०	०	१०	०	०	०	०
२०६०-१०	नारि दिवस कार्यक्रम		१०	०	१०	०	०	०	०
२०६०-११	महिला क्षमता अभिवृद्धि तालिम		२०	०	२०	०	०	०	०
२०६०-१२	समाज सुधार तथा कल्याणकारी कार्यक्रम		१००	०	१००	०	०	०	०
२०६०-१३	संजाल संचालन तथा वित्तीय ब्यबस्थापन		१५	०	१५	०	०	०	०
२०६०-१४	जातीय छुवाछुत सम्बन्धि अन्तरक्रिया		२५	०	२५	०	०	०	०
३०	पूर्वाधार विकास		#####	०.०	१६६२.५	०.०	०.०	०.०	०.०
३०१	स्थानीय सडक, पुल तथा झोलुंगे पुल		९६२.५०	०.००	९६२.५०	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०१०-१	सरस्वती नि.मा.वि. टाके गने गाउँ सडक निर्माण	४००		४००	०	०	०	०
	३०१०-२	सल्लाधारी धुदेपानी सडक ग्याबिन कार्य	४००		४००	०	०	०	०
	३०१०-३	ज्ञानज्योति प्रा.वि. सडक निर्माण	१६२.५		१६२.५०	०	०	०	०
३०२	सिंचाई		४००	०	४००	०	०	०	०
	३०२०-१	वाईखोला मोटर लिफ्ट खानेपानी तथा सिंचाई योजना	४००		४००				
३०६	सवारी साधन		३००	०	३००	०	०	०	०
	३०६०-१	सवारी साधन खरिद	३००	०	३००	०	०	०	०

४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन		३०२.५०	०.००	३०२.५०	०.००	०.००	०.००	०.००
४०२	जलाधार संरक्षण		२४३	०	२४३	०	०	०	०
	४०२०-१	श्रीकोट खानेपानी मुहान संरक्षण	७०	०	७०	०	०	०	०
	४०२०-२	बर्षातको पानि संकलन ट्यांकी निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	४०२०-३	गानेगाउँ खानेपानी पाईप	७२.५	०	७३	०	०	०	०
४०६	विपद व्यावस्थापन		६०	०	६०	०	०	०	०
	४०६०-१	विपद व्यवस्थापन सहयोग	६०	०	६०	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		४०४.५०	०.००	४०४.५०	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१	सामान्य सेवा		१६६.२५	०.००	१६६.२५	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	जनप्रतिनिधि कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	६६.२५	०	६६.२५	०	०	०	०
	५०१०-२	वडा समिति बैठक भत्ता	१००	०	१००	०	०	०	०
५०३	सुचना प्रविधि		३०.००	०.००	३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	एफ.एम रेडियो अनुदान	३०	०	३०	०	०	०	०
६०१	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		३३.२५	०.००	३३.२५	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-१	चौमासिक सार्वजनिक सुनुवाई	३३.२५	०	३३.२५	०	०	०	०
७०१	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		१७५	०	१७५	०	०	०	०
	७०१०-१	योजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	७५	०	७५	०	०	०	०
	७०१०-३	ईन्धन	३०	०	३०	०	०	०	०
	७०१०-४	विविध	७०	०	७०	०	०	०	०

	कुल जम्मा	₹५००.००	०.००	₹११४.००	०.००	०.००	०.००	०.००
--	-----------	---------	------	---------	------	------	------	------

साँफेबगर नगरपालिका ३ नं वडा (सिद्धेस्वर)

१०	आर्थिक विकास		७०५.००	०.००	७०५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२०	उद्योग तथा बाणिज्य		३०५.०	०.०	३०५.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०२०-१	धुपाधारो खा.पा. निर्माण	५०	०	५०	०	०	०	०
	१०२०-२	सैनिआम खा.पा. निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	१०२०-३	घुसाआम गोलिगाउँ खा.पा. निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	१०२०-४	बाझागडा खा.पा. धारो निर्माण	२०	०	२०	०	०	०	०
	१०२०-५	पिधेरीखोला धारो निर्माण	२०	०	२०	०	०	०	०
	१०२०-६	सेन साउनेखेत धारो निर्माण	१५	०	१५	०	०	०	०
१०३०	पर्यटन		४००.०	०.०	४००.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	नाउलाको मन्दिर निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	१०३०-२	त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर घेरा पर्खाल	१००	०	१००	०	०	०	०
	१०३०-३	शंखवेल पटकानी निर्माण	२००	०	२००	०	०	०	०
२०	सामाजिक विकास		४००.००	०.००	४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०५०	खेलकुद तथा मनोरंजन		१००	०	१००	०	०	०	०

	२०५०-१	खेलकुद तथा व्यवस्थापन खर्च		१००	०	१००	०	०	०	०
२०६०		लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		३००	०	३००	०	०	०	०
	२०६०-१	बालबालिकालक्षित कार्यक्रम बाल संजाल		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान कार्यक्रम		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-३	HIV संक्रमितको लागि भिटामिन तथा पोषण कार्यक्रम		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-४	तिज तथा नारि दिवस कार्यक्रम		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-५	दलित संजाल		१००	०	१००	०	०	०	०
३०		पूर्वाधार विकास		१९१५.००	०.००	१९१५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०		स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		४५५	०	४५५	०	०	०	०
	३०१०-१	गैरागाउँ भम्क गोरेटो बाटो		३००	०	३००	०	०	०	०
	३०१०-२	सुनावाडा पटकानी तथा गोरेटो बाटो		१४५	०	१४५	०	०	०	०
	३०१०-३	बालिसेरा गोरेटो बाटो		१०	०	१०	०	०	०	०
३०२०		सिंचाई		१४००	०	१४००	०	०	०	०
	३०२०-१	बड्डीकुलो निर्माण		२००	०	२००	०	०	०	०

	३०२०-२	डाडाकुलो निर्माण		७००	०	७००	०	०	०	०
	३०२०-३	टाटक धुलेपाटा सिचाई कुलो निर्माण		५००	०	५००	०	०	०	०
३०३०		भवन तथा सहरी विकास		६०	०	६०	०	०	०	०
	३०३०-१	प्रहरी चौकी सोलार खरिद		१०	०	१०	०	०	०	०
	३०३०-२	ट्राफिक प्रहरी फर्निचर खरिद एवं ब्यबस्थापन		५०	०	५०	०	०	०	०
४०		वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन		५५०.००	०.००	५५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०२०		जलाधार संरक्षण		४००	०	४००	०	०	०	०
	४०२०-१	खैरालीखोला तटबन्धन		४००	०	४००	०	०	०	०
४०४०		फोहर मैला व्यावस्थापन		१००.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	४०४०-१	वडा स्तरमा फोहोरमैला ब्यबस्थापन कार्यक्रम		१००		५०				
४०६०		विपद व्यावस्थापन		५०.०००	०.००	१००.०००	०.००	०.००	०.००	०.००
	४०६०-१	विपद ब्यबस्थापन कोष		५०	०	१००	०	०	०	०
५०		सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		१०३०.००	०.००	१०३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०		सामान्य सेवा		४५०.००	०.००	४५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

	५०१०-१	वडा समिति बैठक भत्ता		१५०	०	१५०	०	०	०	०
	५०१०-२	बैधनाथधाम बतिक्लई आवास तथा भोजन ब्यबस्थापन		५०	०	५०	०	०	०	०
	५०१०-३	अति विपन्न बर्ग सहयोग		५०	०	५०	०	०	०	०
	५०१०-४	समाज सुधार एवं कल्याणकारी कार्यक्रम युवा संजाल		१००	०	१००	०	०	०	०
	५०१०-५	कार्यालय मर्मत तथा ब्यबस्थापन		१००	०	१००	०	०	०	०
५०३०		सुचना प्रविधि		३००.००	०.००	३००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	जनप्रिय एफ.एम. अनुदान		१००	०	१००	०	०	०	०
	५०३०-२	साँफेबगर संचार समूह अनुदान		१००	०	१००	०	०	०	०
	५०३०-३	ल्यापटप खरिद		१००	०	१००	०	०	०	०
६०१०		वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		५०.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-१	सार्वजनिक सुनुवाई		५०	०	५०	०	०	०	०
७०१०		योजना ब्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		२३०.००	०.००	२३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन		६०	०	६०	०	०	०	०
	७०१०-२	उपभोक्ता समिति गठन अभिमिखिकरण		४०	०	४०	०	०	०	०

७०१०-३	ईन्धन		५०	०	५०	०	०	०	०
७०१०-४	अन्य ईन्धन		२०	०	२०	०	०	०	०
७०१०-५	लजिस्टिक खर्च		३०	०	३०	०	०	०	०
७०१०-६	विविध		३०	०	३०	०	०	०	०
कुल जम्मा			४६००.००	०.००	४६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका ४ नं वडा (मष्टामाडौं)

२०	सामाजिक विकास		६९५.००	०.००	६९५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०१०	शिक्षा		२५०.००	०.००	२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०१०-१	जनकल्याण मा.बी. घेरा पर्खाल निर्माण	२५०	०	२५०	०	०	०	०
२०२०	स्वास्थ्य		९५	०	९५	०	०	०	०
	२०२०-१	आमा समूह बैठक तथा अन्य खर्च	९५	०	९५	०	०	०	०
२०५०	खेलकुद तथा मनोरंजन		१००	०	१००	०	०	०	०
	२०५०-१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	१००	०	१००	०	०	०	०
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		२५०.००	०.००	२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०६०-१	दलित लक्षित कार्यक्रम	२००	०	२००	०	०	०	०
	२०६०-२	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	५०	०	५०	०	०	०	०
३०	पूर्वाधार विकास		२३५०.००	०.००	२३५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक, पुल तथा झोलुंगे पुल		१०५०	०	१०५०	०	०	०	०
	३०१०-१	भगवती देखि पयाडी सडक	२५०	०	२५०	०	०	०	०
	३०१०-२	भाटवडा दहपाटा सडक	२५०	०	२५०	०	०	०	०
	३०१०-३	टोल सुधार पैदल बाटो	२५०	०	२५०	०	०	०	०
	३०१०-४	टमट्टीवाडा गोरेटो बाटो निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	३०१०-५	बडरुख राक्से सडक	२००	०	२००	०	०	०	०
३०२०	सिंचाई		४२०.००	०.००	४२०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०२०-१	झनेखेत सिल्कीरुख सिचाई पोखरी	१२०	०	१२०	०	०	०	०
	३०२०-२	जलखेत सिचाई	१५०	०	१५०	०	०	०	०
	३०२०-३	तारेकुना सहायक सिचाई कुलो निर्माण	१५०	०	१५०	०	०	०	०
३०३०	भवन तथा सहरि विकास		८८०.००	०.००	८८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०३०-१	लाखेतोला सामुदायिक भवन मर्मत	१२०	०	१२०	०	०	०	०
	३०३०-२	मष्टा मन्दिर निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	३०३०-३	पर्खाल निर्माण	१८०	०	१८०	०	०	०	०

३०३०-४	कालिका मन्दिर निर्माण (सुनारटोल)	१००	०	१००	०	०	०	०
३०३०-५	भैरबस्थान मन्दिर निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
३०३०-६	बडरुख चौतारा निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
३०३०-७	बजार खानेपानी सरसफाई	५०	०	५०	०	०	०	०
३०३०-८	एयरपोर्ट बजारमा ह्याण्ड पम्प निर्माण	१३०		१३०	०	०	०	०
४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन	१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०६०	विपद व्यावस्थापन	१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०६०-१	विपद व्यावस्थापन	१००	०	१००	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास	९५५.००	०.००	९५५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा	५५०.००	०.००	५५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता	१५०	०	१५०	०	०	०	०
५०१०-२	प्रोत्साहन भत्ता	१५०	०	१५०	०	०	०	०
५०१०-३	बैधनाथ लक्षहवनात्मक अर्धकुम्भ महोत्सव सहयोग	५०	०	५०	०	०	०	०
५०१०-४	आर्थिक विपन्न सहयोग	१००	०	१००	०	०	०	०
५०१०-५	जेष्ठ, अपाङ्ग, असहाय सहयोग	१००	०	१००	०	०	०	०
५०३०	सुचना प्रविधि	२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०३०-१	जनप्रिय एफ.एम रेडियो अनुदान	५०	०	५०	०	०	०	०
५०३०-२	रेडियो समता अनुदान	५०	०	५०	०	०	०	०
५०३०-३	सुचाना तथा संचार विज्ञापन खर्च	१००	०	१००	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन	२०५.००	०.००	२०५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१००	०	१००	०	०	०	०
७०१०-३	ईन्धन	२५	०	२५	०	०	०	०
७०१०-५	लजिस्टिक खर्च	२५	०	२५	०	०	०	०
७०१०-६	विविध	५५	०	५५	०	०	०	०
	कुल जम्मा	४१००.००	०.००	४१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका ५ नं वडा (नवाठाना)

१०	आर्थिक विकास		३०४.००	०.००	३०४.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१०	उद्योग बाणिज्य		१७९.०	०.०	१७९.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०१०-१	उधमी युवालाई ग्रान्दिंग मेसिन तथा कुटानी पिसानी मिल अनुदान	१०४.००	०.००	१०४.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	१०१०-२	विविध उधमशिलता विकास तालिम	७५.००	०.००	७५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३०	पर्यटन		११५.०	०.०	११५.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	पर्यटन गाइड तालिम	१००	०	१००	०	०	०	०
	१०३०-२	माउलाखडि मेला व्यावस्थापन	१५	०	१५	०	०	०	०
१०४०	सहकारी		१०	०	१०	०	०	०	०
	१०४०-१	महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था ब्यबस्थापन तथा संचालन	१०	०	१०	०	०	०	०
२०	सामाजिक विकास		४७५.००	०.००	४७५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०५०	खेलकुद तथा मनोरंजन		६०	०	६०	०	०	०	०
	२०५०-१	युवा खेलकुद कार्यक्रम	६०	०	६०	०	०	०	०
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		४१५	०	४१५	०	०	०	०
	२०६०-१	छाउपडी प्रथ उन्मुलन सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२५	०	२५	०	०	०	०
	२०६०-२	तिज विशेष कार्यक्रम	१०	०	१०	०	०	०	०
	२०६०-३	नारी दिवस विशेष कार्यक्रम	१०	०	१०	०	०	०	०
	२०६०-४	मेटलका चुरा बनाउने तालिम	११५	०	११५	०	०	०	०
	२०६०-५	मोतीमाला बुनाई तालिम	७५	०	७५	०	०	०	०
	२०६०-६	सामुदायिक समूह परिचालन एवं ब्यबस्थापन	१५	०	१५	०	०	०	०
	२०६०-७	अपाङ्ग प्रोत्साहन कार्यक्रम	१०	०	१०	०	०	०	०
	२०६०-८	बालमैत्री स्थानीय शासन पूर्वाधार विकास	१०	०	१०	०	०	०	०
	२०६०-९	बाल दिवस तथा बालविकास तालिम	४०	०	४०	०	०	०	०

	२०६०-१०	HIV पिडीतलाई सम्मान कार्यक्रम		१५	०	१५	०	०	०	०
	२०६०-११	अपाङ्ग असाय तथा जे.ना.सहयोग कार्यक्रम		१०	०	१०	०	०	०	०
	२०६०-१२	टुहरा बालबालिका विद्यालय पोशाक तथा शैक्षिक सामाग्री सहयोग कार्यक्रम		१५	०	१५	०	०	०	०
	२०६०-१४	युवा स्वरोजगार उधमसिल्ता तालिम		४०	०	४०	०	०	०	०
	२०६०-१५	दलित भवन कार्यालय व्यवस्थापन		१०	०	१०	०	०	०	०
	२०६०-१६	आरन मेसिन बाजा व्यवस्थापन		१५	०	१५	०	०	०	०
३०	पूर्वाधार विकास			१७७४.६०	०.००	१७७४.६०	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल			१५२०	०	१५२०	०	०	०	०
	३०१०-१	छिपेखोला छान्ना मुना ग्रामिण कृषि मुना सडक		१५००	०	१५००	०	०	०	०
	३०१०-२	बात्थला गोरेटो बाटो निर्माण		२०	०	२०	०	०	०	०
३०३०	भवन तथा सहरी विकास			२५४.६	०	२५४.६	०	०	०	०
	३०३०-१	एक घर एक धारा		२५४.६	०	२५४.६	०	०	०	०
४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन			१०४.००	०.००	१०४.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०२०	जलाधार संरक्षण			१०४	०	१०४	०	०	०	०
	४०२०-१	कामले धारा मूल सुधार		१४	०	१४	०	०	०	०
	४०२०-२	वडा स्तरीय सडक पेटी बृक्षारोपण		९०	०	९०	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास			४४८.४०	०.००	४४८.४०	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा			१५२.००	०.००	१५२.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता		१५२	०	१५२	०	०	०	०
५०३०	सुचना प्रविधि			७०.००	०.००	७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	९१ मेगाहर्ज साँफेबगर अखाम		४०	०	४०	०	०	०	०
	५०३०-२	जन प्रिय एफ.एम संचालन अनुदान		३०	०	३०	०	०	०	०
५०४०	फोहर मैला व्यावस्थापन			१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०४०-१	वडा सरसफाई अभियान कार्यक्रम		१००	०	१००	०	०	०	०
६०१०	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाइ			३०.४०	०.००	३०.४०	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-१	वडा पत्र निर्माण		१५.००	०	१५.००	०	०	०	०

	६०१०-२	सार्वजनिक सुनुवाई	१५.४०	०	१५.४००	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		९६.००	०.००	९६.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन	६५	०	६५	०	०	०	०
	७०१०-३	ईन्धन	३१	०	३१	०	०	०	०
	कुल जम्मा		३१०६.००	०.००	३१०६.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका ६ नं वडा (भाग्यश्वर)

१०	आर्थिक विकास		१७७.८०	०.००	१७७.८०	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१	कृषि		९७.८०	०.००	९७.८०	०.००	०.००	०.००	०.००
	१०१०-१	एक घर एक गडो तरकारी कार्यक्रम	५२.८०	०.००	५२.८०	०.००	०.००	०.००	०.००
	१०१०-२	अगुवा कृषकलाई प्रोत्साहन	४५.००	०.००	४५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३	पर्यटन		३०.००	०.००	३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	१०३०-१	वैधनाथ क्षेत्र विकास संस्था आर्थिक अनुदान	३०	०	३०	०	०	०	०
१०४	सहकारी		५०	०	५०	०	०	०	०
	१०४०-१	भागेश्वर महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्थाको लागि ड्रेस खरिद	५०	०	५०	०	०	०	०
२०	सामाजिक विकास		४९८.००	०.००	४९८.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०१	शिक्षा		२२१	०	२२१	०	०	०	०
	२०१०-२	महेन्द्र मा. वि शैक्षिक सामान्नी खरिद	४०		४०				
	२०१०-३	जनता बहुमुखी क्याम्पस पुस्तक तथा फर्निचर खरिद	१००	०	१००	०	०	०	०
	२०१०-४	जनकल्याण मा.वि.शैक्षिक सामग्री खरिद	२०	०	२०	०	०	०	०
	२०१०-५	वडा स्तरीय टोल कक्षा संचालन	६१	०	६१	०	०	०	०
२०२	स्वास्थ्य		८२.००	०.००	८२.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०२०-१	देउ हुंगा खानेपानी ट्यांकी मर्मत	३०	०	३०	०	०	०	०
	२०२०-२	स्वास्थ्य स्वयम् सेविकालाई प्रोत्साहन भत्ता	३२		३२				

	२०२०-३	सुनौला हजार दिनका आमाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	२०		२०				
२०६०		लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१९५	०	१९५	०	०	०	०
	२०६०-१	बाल क्लबका सदस्यलाई शैक्षिक भर्षण	३०	०	३०	०	०	०	०
	२०६०-२	जातीय भेद भाव बिरुद्ध सरोकारबालाहरुलाई २ दिने सचेतना तालिम	३०	०	३०	०	०	०	०
	२०६०-३	अपाङ्गता भएका व्यक्ति जन्प्रतिनिधिरा सरोकार बालाहरुलाई २ दिन क्षमता अभिवृद्धि तालिम	३०		३०				
	२०६०-४	युवाहरुलाई नेतृत्व र क्षमता विकास सम्बन्धि २ दिने तालिम	२५		२५				
	२०६०-५	HIV एड्स संक्रमितलाई पोषण कार्यक्रम	१०		१०				
	२०६०-६	बाल दिवस कार्यक्रम	५		५				
	२०६०-७	बर्ष गाठ कार्यक्रम तथा प्रोत्साहन स्वरूप पुरस्कार वितरण	६५		६५				
३०		पूर्वाधार विकास	१२३५.००	०.००	१२३५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०		स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुगे पुल	१२१५.००	०.००	१२१५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०१०-१	छिपेखोला देखि जुम्ला फदेला सम्म सिचाई कुलो निर्माण	५०	०	५०	०	०	०	०
	३०१०-२	आयुर्वेद कार्यालय बयालपाटा कुर्ची खरिद	५	०	५	०	०	०	०
	३०१०-३	वडा कार्यालय देखि रिठागाउ पटकानी सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	४०	०	४०	०	०	०	०
	३०१०-४	देउढुंगा पोखरी मर्मत	३०	०	३०	०	०	०	०
	३०१०-५	कालिका मन्दिर मर्मत सम्भार	१००	०	१००	०	०	०	०
	३०१०-६	काटेनाउला सिचाई पोखरी निर्माण	३०	०	३०	०	०	०	०
	३०१०-७	लङ्गमाता मन्दिर देखि कालाआम सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	७०	०	७०	०	०	०	०
	३०१०-८	बान्नेआमतल्लो घुम्ती देखि सालामाडू सम्म सडक निर्माण	६०	०	६०	०	०	०	०
	३०१०-९	डोटे खानेपानी मर्मत	३०	०	३०	०	०	०	०
	३०१०-१०	भागेश्वर स्वास्थ्य चौकी प्रसुती गृह निर्माण	४००.००	०	४००.००	०	०	०	०

	३०१०-११	बस्तोला देखि रिठागाउँ जोड्ने स्वास्थ्य चौकी तल्लिर बाल निर्माण		४००.००	०	४००.००	०	०	०	०
३०३०		भवन तथा सहरी विकास		२०	०	२०	०	०	०	०
	३०३०-१	तेल्या खानेपानी निर्माण योजना		२०	०	२०	०	०	०	०
४०		वातावरण तथा विपद व्यावस्थापन		८१.००	०.००	८१.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०३०		वातावरण संरक्षण		३१.००	०.००	३१.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	४०३०-२	कालापातल सामुदायिक वन संरक्षण तथा सम्बर्धन		३१.		३१.				
४०६०		विपद व्यावस्थापन		५०	०	५०	०	०	०	०
	४०६०-१	विपद व्यावस्थापन कोष		५०	०	५०	०	०	०	०
५०		सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		६०८.२०	०.००	६०८.२०	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०		सामान्य सेवा		१७२.००	०.००	१७२.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता		१७२	०	१७२	०	०	०	०
५०३०		सुचना प्रविधि		३५.००	०.००	३५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	जनप्रिय एफ.एम रेडियो सहयोग अनुदान		१५	०	१५	०	०	०	०
	५०३०-२	सुचना तथा संचार		२०		२०				
५०४०		फोहर मैला व्यावस्थापन		५०.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०४०-१	फोहर मैला एवं सरसफाई व्यावस्थापन अभियान		५०		५०				
६०१०		वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		२०.००	०.००	२०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

	६०१०-२	सार्वजनिक सुनुवाई		२०.००	०	२०.००	०	०	०	०
७०१०		योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		३३१	०	३३१	०	०	०	०
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन		१३३.१	०	१३३.१	०	०	०	०
	७०१०-२	वडा भेला तथा व्यावस्थापन		१०	०	१०	०	०	०	०
	७०१०-३	ईन्धन		३०	०	३०	०	०	०	०
	७०१०-५	विविध		१५८.१०		१५८.१०				
		कुल जम्मा		२६००.०	०.०	२६००.०	०.०	०.०	०.०	०.०
				०	०	०	०	०	०	०

साँफेबगर नगरपालिका ७ नं वडा (रिडीकोट)

२०	सामाजिक विकास		१५०.००	०.००	१५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०५०	खेलकुद तथा मनोरंजन		१००	०	१००	०	०	०	०
	२०५०-१	खेलकुद	१००	०	१००	०	०	०	०
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-१	समाज सुधार तथा कल्याणकारी कार्यक्रम (युवा संजाल)	५०	०	५०	०	०	०	०
३०	पूर्वाधार विकास		१३९५.००	०.००	१३९५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		१५०	०	१५०	०	०	०	०
	३०१०-१	गोनडाडा सडक निर्माण	१५०.०	०	१५०.०	०	०	०	०
३०३०	भवन तथा सहरी विकास		७००	०	७००	०	०	०	०
	३०३०-१	मंगलासैनी खानेपानी खानेपानी पाइप लाइन विस्तार	१५०	०	१५०	०	०	०	०
	३०३०-२	ककड सात पटकानी तथा सडक निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	३०३०-३	डोदर नुवागाऊ पानि ट्यांक खरिद	५०	०	५०	०	०	०	०
	३०३०-४	गणेश पिपल खानेपानी मर्मत	२००	०	२००	०	०	०	०
	३०३०-५	वडा कार्यालय मर्मत	५०	०	५०	०	०	०	०
	३०३०-६	बक तोला ह्याण्ड पाईप निर्माण (चिउरिना)	१५०	०	१५०	०	०	०	०
३०६०	सवारी साधन		५४५	०	५४५	०	०	०	०
	३०६०-२	पानी ट्यांकर खरिद	५४५		५४५				
४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन		४००.००	०.००	४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०६०	विपद व्यावस्थापन		४००	०	४००	०	०	०	०

	४०६०-१	विपद व्यावस्थापन कोष		४००	०	४००	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास			९५५.००	०.००	९५५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा			३८४.००	०.००	३८४.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता		१४४	०	१४४	०	०	०	०
	५०१०-२	अवलोकन भर्षण		१००		१००				
	५०१०-३	बैठक संचालन तथा व्यावस्थापन खर्च		१४०		१४०				
५०३०	सुचना प्रविधि			१९६.००	०.००	१९६.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	साँफेबगर संचार समुह एफ.एम सहयोग		१००	०	१००	०	०	०	०
	५०३०-२	सुचना तथा संचार		९६		९६				
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन			३७५	०	३७५	०	०	०	०
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन		६०	०	६०	०	०	०	०
	७०१०-३	ईन्धन		५०	०	५०	०	०	०	०
	७०१०-४	अन्य ईन्धन		३५	०	३५	०	०	०	०
	७०१०-६	विविध		२३०		२३०				
कुल जम्मा				२९००.००	०.००	२९००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका ८ नं वडा (चण्डिका)

२०	सामाजिक विकास		९२५.००	०.००	९२५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०१०	शिक्षा		४००.००	०.००	४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०१०-१	जनता बहुमुखी क्याम्पस घेरा पर्खाल निर्माण	२००	०	२००	०	०	०	०
	२०१०-२	महेन्द्र मा.बि. शैक्षिक सामग्री खरिद	१००	०	१००	०	०	०	०
	२०१०-३	असहाय तथा टुहुरा बालबालिकाहरुको लागि शैक्षिक सामग्री खरिद	१००	०	१००	०	०	०	०
२०२०	स्वास्थ्य		२४०	०	२४०	०	०	०	०
	२०२०-१	गाउँघर क्लिनिक प्लास्टर तथा फर्निचर खरिद	२००	०	२००	०	०	०	०
	२०२०-२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन खर्च	४०		४०				
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		२८५.००	०.००	२८५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०६०-१	मुस्लिम महिलाहरुको लागि आय आर्जन मुलक कार्यक्रम	५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-२	तीज कार्यक्रम	३०	०	३०	०	०	०	०
	२०६०-३	नारी दिवस	२५		२५				
	२०६०-४	एकल महिला असहाय र आर्थिक स्थिति कमजोरहरुलाई आर्थिक सहयोग	५०		५०				
	२०६०-५	आपंगता भएका व्यक्तिहरुलाई आर्थिक सहयोग	३०		३०				
	२०६०-६	महिला सशक्तिकरण तथा छुपडी न्यूनीकरण सम्बन्धि तालिम	१००		१००				

३०	पूर्वाधार विकास		१४२०.००	०.००	१४२०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक, पुल तथा झोलुंगे पुल		६००.००	०.००	६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०१०-१	मोटेना देखि भोरा दोभान सडक निर्माण	६००	०	६००	०	०	०	०
३०२०	सिंचाई		५७०.००	०.००	५७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०२०-१	खानेपानी पाईप खरिद (१० वट्टै टोल)	५७०	०	५७०	०	०	०	०
३०३०	भवन तथा सहरी विकास		२५०.००	०.००	२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०३०-१	चण्डिका स्वास्थ्य चौकी घेरा पर्खाल निर्माण	१५०	०	१५०	०	०	०	०
	३०३०-२	दलित भवन निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
४०	वातावरण तथा विपद व्यावस्थापन		५०.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०६०	विपद व्यावस्थापन		५०.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	४०६०-१	वातावरण तथा विपद व्यावस्थापन कोष	५०	०	५०	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		९०५.००	०.००	९०५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा		४७५.००	०.००	४७५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता	२५०	०	२५०	०	०	०	०
	५०१०-२	सार्वजनिक भडाकुडा खरिद	१९५	०	१९५	०	०	०	०
	५०१०-३	तालिम/गोष्टि	३०	०	३०	०	०	०	०
५०३०	सुचना प्रविधि		२५.००	०.००	२५.००	०.००	०.००	०.००	०.००

	५०३०-१	सूचना तथा संचार	२५	०	२५	०	०	०	०
५०४०	फोहर मैला व्यवस्थापन		५०.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०४०-१	फोहोर मैला व्यवस्थापन	५०		५०				
६०१०	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		६०.००	०.००	६०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-१	लेखांकन	३०	०	३०	०	०	०	०
	६०१०-२	सार्वजनिक सुनुवाई	३०	०	३०	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यवस्थापन तथा कार्यालय संचालन		२९५.००	०.००	२९५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन	८०	०	८०	०	०	०	०
	७०१०-३	ईन्धन	३०	०	३०	०	०	०	०
	७०१०-४	वडा भेला तथा व्यवस्थापन खर्च	२०	०	२०	०	०	०	०
	७०१०-५	लजिस्टिक खर्च	१००	०	१००	०	०	०	०
	७०१०-६	विविध	६५	०	६५	०	०	०	०
कुल जम्मा			३३००.००	०.००	३३००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका ९ नं वडा (बुढाकोट)

१०	आर्थिक विकास		७४०.००	०.००	७४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२०	उद्योग तथा बाणिज्य		४४०.०	०.०	४४०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०२०-१	सिद्धेश्वर -बुढाकोट बिद्युत बिस्तार	१४०.००	०.००	१४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	१०२०-२	ऐराडा लघु बिद्युत मर्मत	३००.००		३००.००				
१०३०	पर्यटन		३००.०	०.०	३००.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	कालिका देवी मन्दिर निर्माण	३००	०	३००	०	०	०	०
२०	सामाजिक विकास		१५०.००	०.००	१५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०१०	शिक्षा		१००	०	१००	०	०	०	०
	२०१०-१	शैक्षिक अभियान संचालन	१००.००	०	१००.००	०	०	०	०
२०२०	स्वास्थ्य		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०२०-१	स्वास्थ्य अभियान संचालन	५०	०	५०	०	०	०	०
३०	पूर्वाधार विकास		२३००.००	३००.००	२३००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		१२५०	०	१२५०	०	०	०	०
	३०१०-१	लायाटा टोल नमुना गोरेटो बाटो निर्माण	४५०	०	४५०	०	०	०	०
	३०१०-२	भवाठाना बास सडक मर्मत	२५०	०	२५०	०	०	०	०
	३०१०-३	बासकाटिया सडक मर्मत	३००		३००				
	३०१०-५	साँफे बुढाकोट सडक मर्मत	२५०		२५०				
३०२०	सिंचाई		३००	०	३००	०	०	०	०
	३०२०-१	लाटेझाड सिंचाई कुलो निर्माण	३००	०	३००	०	०	०	०
३०३०	भवन तथा सहरी विकास		४५०.००	०.००	४५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०३०-१	काले खोला नमुना हुंगे धारा निर्माण	१५०	०	१५०	०	०	०	०
	३०३०-३	नमुना सार्वजनिक पटकानी निर्माण	३००.००	०	३००.००	०	०	०	०
३०६०	सवारी साधन		३००	३००	३००	३००	३००	३००	३००
	३०६०-१	सवारी साधन खरिद	३००	०	३००	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		४१०.००	०.००	४१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

५०१०	सामान्य सेवा		१९०.००	०.००	१९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	ल्यापटप खरिद	५०	०	५०	०	०	०	०
	५०१०-२	वडा समितिको बैठक खर्च	१४०.	०	१४०	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		२२०	०	२२०	०	०	०	०
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन	६०	०	६०	०	०	०	०
	७०१०-३	ईन्धन	५०	०	५०	०	०	०	०
	७०१०-४	अन्य ईन्धन	२०	०	२०	०	०	०	०
	७०१०-५	लजिस्टिक खर्च	१५	०	१५	०	०	०	०
	७०१०-६	विविध	७५		७५				
	कुल जम्मा		३६००.००	३००.००	३६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका १० नं वडा (घुंघुरकोट)

१०	आर्थिक विकास		२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३०	पर्यटन		२००.०	०.०	२००.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	त्रिपुरा सुन्दरी मन्दिर निर्माण	१००	०	१००	०	०	०	०
	१०३०-२	बैधनाथ क्षेत्र विकास अनुदान	१००		१००				
२०	सामाजिक विकास		५००.००	०.००	५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०१०	शिक्षा		१४५	०	१४५	०	०	०	०
	२०१०-१	शिक्षक विद्यार्थी प्रोत्साहन	४५	०	४५	०	०	०	०
	२०१०-२	कला तथा संस्कृति विकास	१००	०	१००	०	०	०	०
२०५०	खेलकुद तथा मनोरन्जन		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०५०-१	खेलकुद विकास	५०		५०				
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		३०५	०	३०५	०	०	०	०
	२०६०-१	दलित लक्षित सिप सिकाई कार्यक्रम	१८०	०	१८०	०	०	०	०
	२०६०-२	युवा लक्षित कार्यक्रम	२५	०	२५	०	०	०	०
	२०६०-३	लक्षित बर्ग आर्थिक सहयोग	१००		१००				
३०	पूर्वाधार विकास		१९७०.००	०.००	१९७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०२०	सिंचाई		१२००.०	०.०	१२००.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	३०२०-१	गडेना सिंचाई पोखरी निर्माण	१५०	०	१५०	०	०	०	०
	३०२०-२	जिम्लेखोला सिंचाई कुलो निर्माण	५०		५०				
	३०२०-३	सिम्लाला सिंचाई पाईप खरिद	५०		५०				
	३०२०-५	टाँसी सिंचाई कुलो निर्माण	५००		५००				
	३०२०-६	खहरेखोला सिंचाई निर्माण	३००.०		३००.०				
	३०२०-७	आमकुना सिंचाई कुलो निर्माण	१५०.०		१५०.०				
३०३०	भवन तथा सहरी विकास		४९५.००	०.००	४९५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	३०३०-१	ठाटी खानेपानी मर्मत	१००	०	१००	०	०	०	०
	३०३०-२	तप्सिझाद खानेपानी निर्माण	५०	०	५०	०	०	०	०
	३०३०-३	जुकेपानी खानेपानी मर्मत	१००	०	१००	०	०	०	०

	३०३०-४	रेगाडा खानेपानी पाईप खरिद	१००	०	१००	०	०	०	०
	३०३०-५	विशाल बजार देखि वेताल्मान्दु गोरेटो बाटो निर्माण	९५		९५				
	३०३०-५	टाँसी वडा कार्यालय गोरेटो बाटो मर्मत	४०.०	०	४०	०	०	०	०
	३०३०-६	ठाटी प्रहरी चौकी	१०.०	०	१०	०	०	०	०
३०६०	सवारी साधन		२७५	०	२७५	०	०	०	०
	३०६०-१	सवारी साधन खरिद	२७५	०	२७५	०	०	०	०
४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन		५००.००	०.००	५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०२०	जलाधार संरक्षण		३००	०	३००	०	०	०	०
	४०२०-१	जिजाडी खोला तटबन्धन	२००	०	२००	०	०	०	०
	४०२०-२	झुलढुंगा तटबन्धन	१००	०	१००	०	०	०	०
४०६०	विपद व्यावस्थापन		२००.००	०	२००.००	०	०	०	०
	४०६०-१	विपद व्यावस्थापन कोष	२००.००	०	२००.००	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		७३०.००	०.००	७३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा		४००.००	०.००	४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१५०.०	०	१५०.०	०	०	०	०
	५०१०-२	विविध खर्च	१००	०	१००.०	०	०	०	०
	५०१०-३	कार्यालय व्यवस्थापन	१००	०	१००.०	०	०	०	०
	५०१०-४	कार्यालय फर्निचर खरिद	५०	०	५०.०	०	०	०	०
५०३०	सूचना प्रविधि		५०.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	जनप्रिय एफ.एम.	२५	०	२५	०	०	०	०
	५०३०-२	संचार व्यवस्थापन	२५	०	२५	०	०	०	०
६०१०	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		७०.००	०.००	७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-१	उपभोक्ता अनुशिक्षण	२५	०	२५	०	०	०	०
	६०१०-२	सार्वजनिक सुनुवाई	४५	०	४५	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		२१०	०	२१०	०	०	०	०
	७०१०-१	ईन्धन	४०	०	४०	०	०	०	०

७०१०-२	भ्रमण भत्ता		४५	०	४५	०	०	०	०
७०१०-३	सवारी साधन मर्मत		२५	०	२५	०	०	०	०
७०१०-४	लजिस्टिक खर्च		४०	०	४०	०	०	०	०
७०१०-५	भैपरी आउते खर्च		६०	०	६०	०	०	०	०
कुल जम्मा			३९००.००	०.००	३९००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका ११ नं वडा (देवीस्थान)

१०	आर्थिक विकास		८००.००	०.००	८००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२०	उद्योग तथा बाणिज्य		८००.०	०.०	८००.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०२०-१	राष्ट्रीय बिद्युत लाइन जडान	८००.००	०.००	८००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०	पूर्वाधार विकास		२११०.००	०.००	२११०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		९००	०	९००	०	०	०	०
	३०१०-१	गनुल गोरेटो बाटो निर्माण	५०	०	५०	०	०	०	०
	३०१०-२	पाताल गाउ गोरेटो बाटो निर्माण	२००	०	२००	०	०	०	०
	३०१०-३	चुची देखि महाकाली आ.बि गोरेटो बाटो निर्माण	२००	०	२००	०	०	०	०
	३०१०-४	भिर्कु गोरेटो बाटो निर्माण	२००	०	२००	०	०	०	०
	३०१०-५	दास बाडा गोरेटो बाटो निर्माण	५०	०	५०	०	०	०	०
	३०१०-६	वड रुख प्यारे गाउ गोरेटो बाटो निर्माण	२००		२००				
३०२०	सिंचाई		२००	०	२००	०	०	०	०
	३०२०-१	कात्रे आम सिंचाई कुलो निर्माण	२००	०	२००	०	०	०	०
३०३०	भवन तथा सहरी विकास		१०१०	०	१०१०	०	०	०	०
	३०३०-१	देवल घेरा पर्खाल निर्माण -गैरा गाउ	२००	०	२००	०	०	०	०
	३०३०-२	धुलाटा खानेपानी मर्मत	२००		२००				
	३०३०-३	देवलीखांद खानेपानी मर्मत	१३०		१३०				
	३०३०-४	बिष्ट बाडा हुंगे धारा खानेपानी मर्मत	८०		८०				
	३०३०-५	कालापानी खानेपानी मर्मत- किम्तोली	२००		२००				
	३०३०-६	पन्धेरी खोला खानेपानी योजना	२००		२००				
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		४९०.००	०.००	४९०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा		२६०.००	०.००	२६०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता	१४०	०	१४०	०	०	०	०
	५०१०-२	कार्यालय व्यावस्थापन खर्च	१२०.	०	१२०.००	०	०	०	०

५०३०	सूचना प्रविधि		२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	साँफेबगर रेडियो ११ मेगा हर्ज अनुदान	२००		२००				
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		३०	०	३०	०	०	०	०
	७०१०-५	लजिस्टिक खर्च	३०	०	३०	०	०	०	०
कुल जम्मा			३४००.००	०.००	३२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका १२ नं वडा (खप्तड)

१०	आर्थिक विकास		१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१०	कृषि		४०.०	०.०	४०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०१०-१	माछा पोखरी निर्माण	४०.००	०.००	४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३०	पर्यटन		६०.०	०.०	६०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	दोगद्या मन्दिर निर्माण	६०	०	६०	०	०	०	०
	१०३०-२	लंबन मस्टा मन्दिर	१००	०	१००	०	०	०	०
२०	सामाजिक विकास		२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०१०	शिक्षा		७०	०	७०	०	०	०	०
	२०१०-१	सामुदायिक भवन मर्मत	७०	०	७०	०	०	०	०
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		१३०	०	१३०	०	०	०	०
	२०६०-१	अपांग आर्थिक सहयोग	५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-२	दलित लक्षित कार्यक्रम	५०.०	०	५०.०	०	०	०	०
	२०६०-३	HIV पिडित सहयोग	२०		२०				
	२०६०-४	ईलाका प्रहरी कार्यालय	१०		१०				
३०	पूर्वाधार विकास		१९३०.००	०.००	१९३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		१८८०	०	१८८०	०	०	०	०
	३०१०-१	पदाडा बर्माली सडक निर्माण	१०५०	०	१०५०	०	०	०	०
	३०१०-२	बाब्ला देवल पुत्रु भेरासैन सडक निर्माण	६००	०	६००	०	०	०	०
	३०१०-३	घट्टे खोला काठे पुल निर्माण	६०		६०				
	३०१०-४	बाज खेत उपर गाउ गोरेटो बाटो निर्माण	५०		५०				
	३०१०-५	भानुदय प्रा.बि गोरेटो बाटो निर्माण	१२०		१२०				

३०३०	भवन तथा सहरी विकास		५०	०	५०	०	०	०	०
	३०३०-१	दुडे खानेपानी, माथि टुका	५०	०	५०	०	०	०	०
४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन		२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०६०	विपद व्यावस्थापन		२००	०	२००	०	०	०	०
	४०६०-१	विपद व्यावस्थापन कोष	५०	०	५०	०	०	०	०
	४०६०-२	विविध खर्च	१५०		१५०				
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		५७०.००	०.००	५७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा		३१०.००	०.००	३१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता	१६०	०	१६०	०	०	०	०
	५०१०-२	सुचना तथा संचार	५०		५०				
	५०१०-३	साँफेबगर एफ.एम अनुदान	१००		१००				
६०१०	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		३०.००	०.००	३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-२	सार्वजनिक सुनिवाई	३०	०	३०	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		२३०	०	२३०	०	०	०	०
	७०१०-१	अनुगमन तथा मुल्यांकन	५०	०	५०	०	०	०	०
	७०१०-२	बिमा, सर्विस र नवीकरण	२०	०	२०	०	०	०	०
	७०१०-३	ईन्धन	४०	०	४०	०	०	०	०
	७०१०-४	कार्यालय संचार	२०	०	२०	०	०	०	०
	७०१०-५	लजिस्टिक खर्च	५०	०	५०	०	०	०	०
	७०१०-६	विविध	५०		५०				
	कुल जम्मा		३०००.००	०.००	३०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका १३ नं वडा (बाब्ला)

१०	आर्थिक विकास		२५०.००	०.००	२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२०	उद्योग तथा बाणिज्य		५०.०	०.०	५०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०२०-१	आरन र बाजा सुदृधिकरण	५०.००	०.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३०	पर्यटन		१५०.०	०.०	१५०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	उपर गाउ पटकानी निर्माण	३०	०	३०	०	०	०	०
	१०३०-२	सिउ टोल बाटो मर्मत	५०	०	५०	०	०	०	०
	१०३०-३	साइले गाउ माडू मर्मत	४०.	०	४०.०	०	०	०	०
	१०३०-४	पटकानी खापरमान्दु बाटो मर्मत	३०.		३०.०				
१०४०	सहकारी		५०	०	५०	०	०	०	०
	१०४०-१	बिपन्न दलित बालबालिका सहयोग	५०	०	५०	०	०	०	०
२०	सामाजिक विकास		६२०.००	०.००	६२०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०२०	स्वास्थ्य		४००	०	४००	०	०	०	०
	२०२०-१	खानेपानी मर्मत	४००	०	४००	०	०	०	०
२०५०	खेलकुद तथा मनोरंजन		५०	०	५०	०	०	०	०
	२०५०-१	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	५०	०	५०	०	०	०	०
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		१७०	०	१७०	०	०	०	०
	२०६०-१	महिला सशक्तिकरण र नारि दिवश	५०	०	५०	०	०	०	०
	२०६०-२	अपांग/ HIV पिडित पोषण कार्यक्रम	५०.००		५०.००				
	२०६०-३	बाल बालिका लक्षित कार्यक्रम	२०.०		२०.०				
	२०६०-४	अपांग आर्थिक सहयोग	५०.०		५०.०				

३०	पूर्वाधार विकास		१८२०.००	०.००	१८२०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		१८२०	०	१८२०	०	०	०	०
	३०१०-१	बुधाबगर बाब्ला रिंग रोड मर्मत	४००	०	४००	०	०	०	०
	३०१०-२	रा.मा.वि ओला सडक निर्माण	८००		८००				
	३०१०-३	शुग्दह पर्यटकीय सडक निर्माण	४५०	०	४५०	०	०	०	०
	३०१०-४	सिल्फा टोल सोलिंग बाटो निर्माण	१७०		१७०				
४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन		२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०३०	वातावरण संरक्षण		१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	४०३०-१	विविध सहयोग	१००.	०	१००.	०	०	०	०
४०६०	बिपद व्यावस्थापन		१००	०	१००	०	०	०	०
	४०६०-१	बिपद व्यावस्थापन कोष	१००	०	१००	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		८१०.००	०.००	८१०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा		४८५.००	०.००	४८५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	उपभोक्ता अनुशिक्षण खर्च	३०.००	०	३०.००	०	०	०	०
	५०१०-२	ईन्धन खर्च	७०.००		७०.००				
	५०१०-२	मेसिनरी औजार मर्मत	३०.	०	३०	०	०	०	०
	५०१०-३	कार्यालय सामान्त्री खरिद	१००.		१००				
	५०१०-४	वडा बैठक भत्ता	१७५.		१७५				
	५०१०-५	मानव संसाधन तथा संस्थागत क्षमता विकास	५०.		५०				
	५०१०-६	कानुनि सचेतना	३०.		३०				
५०३०	सुचना प्रविधि		४०.००	०.००	४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	सुचना तथा संचार व्यावस्थापन	४०	०	४०	०	०	०	०
५०४०	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-१	अनुगमन मुल्यांकन	५०.००	०	५०.००	०	०	०	०
	६०१०-२	सार्वजनिक सुनुवाई	५०.००	०	५०.००	०	०	०	०
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		१८५	०	१८५	०	०	०	०

७०१०-१	प्राविधिक परामर्श (तलब)	७०	०	७०	०	०	०	०
७०१०-२	भर्मण खर्च	७०	०	७०	०	०	०	०
७०१०-३	लजिस्टिक खर्च	४५	०	४५	०	०	०	०
कुल जम्मा		३७००.००	०.००	३७००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

साँफेबगर नगरपालिका १४ नं वडा (पातलकोट)

१०	आर्थिक विकास		३७०.००	०.००	३७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१०	कृषि		७०.०	०.०	७०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०१०-१	पशु विकास कार्यक्रम औषधी खरिद	७०.००	०.००	७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३०	पर्यटन		१८०.०	०.०	१८०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	शाहटोल पटकानी निर्माण	१८०.००	०.००	१८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०४०	सहकारी		१२०.०	०.०	१२०.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	१०३०-१	सहकारी व्यावस्थापन	१२०.००		१२०.००				
२०	सामाजिक विकास		९३८.००	०.००	९३८.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०२०	स्वास्थ्य		१७०.००	०.००	१७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०२०-१	महिला स्वाम सेविका प्रोत्साहन भत्ता	७०.२	०	७०.२	०	०	०	०
	२०२०-२	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	९९.८		९९.८				
२०६०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		७६८.००	०.००	७६८.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	२०६०-१	विविध सामाजिक समावेशीकरण	१८०	०	१८०	०	०	०	०
	२०६०-२	माझ गाउ पटकानी निर्माण	२००	०	२००	०	०	०	०
	२०६०-३	राधाकृष्ण मन्दिर घे.पू	१५०	०	१५०	०	०	०	०
	२०६०-४	दुर्गा देवी मन्दिर घे.पू	१८८.००	०	१८८.००	०	०	०	०
	२०६०-५	अपांग/.HIV /जेष्ठ नागरिक सम्मान	५०.००		५०.००				
३०	पूर्वाधार विकास		१६००.००	०.००	१६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०१०	स्थानीय सडक ,पुल तथा झोलुंगे पुल		१२५०	०	१२५०	०	०	०	०

	३०१०-१	वडा कार्यालय-भासुवन ग्रामिण सडक	३५०	०	३५०	०	०	०	०
	३०१०-२	बुढाकोट - पातलकोट ग्रामिण सडक	९००	०	९००	०	०	०	०
३०३०	भवन तथा सहरी विकास		३५०	०	३५०	०	०	०	०
	३०३०-१	आमरुख मन्दिर निर्माण	१५०	०	१५०	०	०	०	०
	३०३०-२	रास्ट्रिय बिद्युतलाईन बिस्तार	२००	०	२००	०	०	०	०
४०	वातावरण तथा बिपद व्यावस्थापन		२००.००	०.००	२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४०३०	वातावरण संरक्षण		१००.००	०.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	४०३०-१	सामुदायिक वन संरक्षण	१००.	०	१००.	०	०	०	०
४०६०	विपद व्यावस्थापन		१००.०	०.०	१००.०	०.०	०.०	०.०	०.०
	४०६०-१	विपद व्यावस्थापन कोष	१००.०	०	१००.०	०	०	०	०
५०	सार्वजनिक सेवा तथा क्षमता विकास		४९२.००	०.००	४९२.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०१०	सामान्य सेवा		१४४.००	०.००	१४४.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०१०-१	वडा समितिको बैठक भत्ता	१४४	०	१४४	०	०	०	०
५०३०	सुचना प्रविधि		३०.००	०.००	३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	५०३०-१	सुचाना तथा संचार	३०.०	०	३०.०	०	०	०	०
६०१०	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनिवाई		१३३.००	०.००	१३३.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	६०१०-१	अनुगमन मुल्यांकन	६५.००	०	६५.००	०	०	०	०
	६०१०-२	सार्वजनिक सुनुवाई	१६.००	०	१६.००	०	०	०	०
	६०१०-३	लेखांकन	१५.००		१५.००				
	६०१०-४	सुशासन अभिमुखीकरण तालिम	३७.००		३७.००				
७०१०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन		१८५	०	१८५	०	०	०	०
	७०१०-१	लजिस्टिक खर्च	२०	०	२०	०	०	०	०
	७०१०-३	दैनिक भर्मन खर्च	२०	०	२०	०	०	०	०
	७०१०-४	ईन्धन	२५	०	२५	०	०	०	०

७०१०-५	कार्यालय व्यावस्थापन	२०	०	२०	०	०	०	०
७०१०-६	पोशाक तथा आवश्यक सामान्त्री खरिद	१००		१००				
कुल जम्मा		३६००.००	०.००	३६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००



साँफेबगर नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

साँफेबगर, अछाम

७ नं प्रदेश, नेपाल

अनुसूची-५

रु.हजारमा

नगर सभाबाट पारित वडा तहको कार्य क्षेत्रगत व्यय अनुमान

संकेत नं.	शीर्षक	आ.व. २०७५/०७६ को स्वीकृत कार्यक्रम	कार्यान्वयन हुने स्थान	श्रोत					
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जन सहभागिता
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
१०	आर्थिक विकास	४०५४			४०५४	०	०	०	०
१०१०	कृषि	५६५	०	०	५६५	०	०	०	०
	टाके सिचाई पोखरी निर्माण	८२.५	२ नं वडा	०	८२.५०	०	०	०	०
	भलायाखेत मालिमेला सिचाई कुलो मर्मत	१००.००	२ नं वडा	०	१००.००	०	०	०	०
	कृषि बिउ विजन	१५०	४ नं वडा	०	१५०.००	०	०	०	०
	कुखुरा पालान ब्यबसायी अनुदान	२५.००	४ नं वडा	०	२५.००	०	०	०	०
	एक घर एक गडो तरकारी कार्यक्रम	५२.८०	६ नं वडा	०	५२.८०	०	०	०	०
	अगुवा कृषकलाई प्रोत्साहन	४५.००	६ नं वडा	०	४५.००	०	०	०	०
	माछा पोखरी निर्माण	४०.००	१२ नं वडा	०	४०.००	०	०	०	०
	पशु विकास कार्यक्रम औषधी खरिद	७०.००	१४ नं वडा	०	७०.००	०	०	०	०

१०२ ०	उद्योग तथा बाणिज्य	१७७४	०	०	१७७४	०	०	०	०
	धुपाधारो खा.पा. निर्माण	५०	३ नं वडा	०.००	५०.००	०	०	०	०
	सैनिआम खा.पा. निर्माण	१००	३ नं वडा	०.००	१००.००	०	०	०	०
	घुसाआम गोलिगाउँ खा.पा. निर्माण	१००	३ नं वडा	०.००	१००.००	०	०	०	०
	बाझागडा खा.पा. धारो निर्माण	२०	३ नं वडा	०.००	२०.००	०	०	०	०
	पिध्वेरीखोला धारो निर्माण	२०	३ नं वडा	०.००	२०.००	०	०	०	०
	सेन साउनेखेत धारो निर्माण	१५	३ नं वडा	०.००	१५.००	०	०	०	०
	उधमी युवालाई ग्रान्दिंग मेसिन तथा कुटानी पिसानी मिल अनुदान	१०४.०	५ नं वडा	०.००	१०४.००	०	०	०	०
	विविध उधमशिलता विकास तालिम	७५.०	५ नं वडा	०.००	७५.००	०	०	०	०
	सिद्धेश्वर -बुधाकोट बिद्युत बिस्तार	१४०.०	९ नं वडा	०.००	१४०.००	०	०	०	०
	ऐराडा लघु बिद्युत मर्मत	३००.०	९ नं वडा	०.००	३००.००	०	०	०	०
	राष्ट्रीय बिद्युत लाइन जडान	८००.०	१० नं वडा	०.००	८००.००	०	०	०	०
	आरन र बाजा सुदृधिकरण	५०.०	१३ नं वडा	०.००	५०.००	०	०	०	०
१०३ ०	पर्यटन	१५३५	०	०	१५३५	०	०	०	०
	नाउलाको मन्दिर निर्माण	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	त्रिपुरासुन्दरी मन्दिर घेरा पर्खाल	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	शंखवेल पटकानी निर्माण	२००	३ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	पर्यटन गाइड तालिम	१००	५ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	माउलाखडि मेला व्यावस्थापन	१५	५ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
	बैधनाथ क्षेत्र विकास संस्था आर्थिक अनुदान	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	कालिका देवी मन्दिर निर्माण	३००	९ नं वडा	०	३००	०	०	०	०
	त्रिपुरा सुन्दरी मन्दिर निर्माण	१००.	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	बैधनाथ क्षेत्र विकास अनुदान	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	दोगद्या मन्दिर निर्माण	६०	१० नं वडा	०	६०	०	०	०	०
	लंबन मस्टा मन्दिर	१००.	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०

	उपर गाउ पटकानी निर्माण	३०	१३ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	सिउ टोल बाटो मर्मत	५०	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	साइले गाउ माडू मर्मत	४०	१३ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	पटकानी खापरमान्दु बाटो मर्मत	३०	१३ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	शाहटोल पटकानी निर्माण	१८०	१४ नं वडा	०	१८०	०	०	०	०
१०४	सहकारी	१८०	०	०	१८०	०	०	०	०
	महिला बहुउदेशीय सहकारी संस्था व्यवस्थापन तथा संचालन	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	बिपन्न दलित बालबालिका सहयोग	५०	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	सहकारी व्यावस्थापन	१२०	१४ नं वडा	०	१२०	०	०	०	०
२०	सामाजिक विकास	७१२४	०	०	७१२४	०	०	०	०
२०१	शिक्षा	१९४७	०	०	१९४७	०	०	०	०
	सुर्यचन्द्र मा.वि.(प्राविधिक तथा व्यवस्थापन नमुना, छात्रावास व्यवस्थापन)	२००	१ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	शिवशक्ति आ.वि. कक्षा व्यवस्थापन	१७५	१ नं वडा	०	१७५	०	०	०	०
	रिणरुख खारगाउँ खानेपानी मर्मत	८०	२ नं वडा	०	८०	०	०	०	०
	बुढीखोला गोयालपानी खा.पा. निर्माण	९६	२ नं वडा	०	९६	०	०	०	०
	वडा सरसफाई अभियान	१९०	२ नं वडा	०	१९०	०	०	०	०
	परिगाउँ खानेपानी मुहान संरक्षण	२०	३ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	जनकल्याण मा.वी. घेरा पर्खाल निर्माण	२५०	४ नं वडा	०	२५०	०	०	०	०
	महेन्द्र मा. वि शैक्षिक सामान्त्री खरिद	४०	६ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	जनता बहुमुखी क्याम्पस पुस्तक तथा फर्निचर खरिद	१००	६ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	जनकल्याण मा.वि.शैक्षिक सामग्री खरिद	२०	६ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	वडा स्तरीय टोल कक्षा संचालन	६१	६ नं वडा	०	६१	०	०	०	०

	जनता बहुमुखी क्याम्पस घेरा पर्खाल निर्माण	२००	८ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	महेन्द्र मा.बि. शैक्षिक सामग्री खरिद	१००	८ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	असहाय तथा दुहुरा बालबालिकाहरुको लागि शैक्षिक सामग्री खरिद	१००	८ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	शैक्षिक अभियान संचालन	१००	९ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	शिक्षक विद्यार्थी प्रोत्साहन	४५	१० नं वडा	०	४५	०	०	०	०
	कला तथा संस्कृति विकास	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	सामुदायिक भवन मर्मत	७०	१२ नं वडा	०	७०	०	०	०	०
२०२०	स्वास्थ्य	११३७	०	०	११३७	०	०	०	०
	स्वास्थ्य लक्षित कार्यक्रम	१००	१ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	आमा समूह बैठक तथा अन्य खर्च	९५	४ नं वडा	०	९५	०	०	०	०
	देउ ढुंगा खानेपानी ट्यांकी मर्मत	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	स्वास्थ्य स्वयम् सेविकालाई प्रोत्साहन भत्ता	३२	६ नं वडा	०	३२	०	०	०	०
	सुनौला हजार दिनका आमाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	२०	६ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	गाउँघर क्लिनिक प्लास्टर तथा फर्निचर खरिद	२००	८ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन खर्च	४०	८ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	स्वास्थ्य अभियान संचालन	५०	९ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	खानेपानी मर्मत	४००	१३ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
	महिला स्वाम सेविका प्रोत्साहन भत्ता	७०.२	१४ नं वडा	०	७०	०	०	०	०
	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	९९.८	१४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
२०५०	खेलकुद तथा मनोरन्जन	५६०	०	०	५६०	०	०	०	०
	वडा खेलकुद सहयोग	१००	१ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	खेलकुद तथा ब्यबस्थापन खर्च	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	१००.	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	युवा खेलकुद कार्यक्रम	६०	५ नं वडा	०	६०	०	०	०	०
	खेलकुद	१००	७ नं वडा	०	१००	०	०	०	०

	खेलकुद विकास	५०	१० नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	५०	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
२०६०	सैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३४८०	०	०	३४८०	०	०	०	०
	युवा संजाल सहयोग	२५	१ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	दलित संजाल सहयोग	२५	१ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	अपाङ्ग संजाल सहयोग	२५	१ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	महिला संजाल सहयोग	२५	१ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	विविध	९०	१ नं वडा	०	९०	०	०	०	०
	अपाङ्ग मैत्री क्षमता विकास तालिम	३०	२ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	त्रिपुरा सुन्दरी सहकारी संस्था क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२०	२ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	टुहुरा बालबालिका शैक्षिक समाग्री सहयोग	५०	२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	HIV संक्रमितलाई पोषण	१०	२ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	बाल भेला	१०	२ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	बाल क्लब तालिम संचालन	५०	२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	बाल क्लब मासिक बैठक संचालन	१२	२ नं वडा	०	१२	०	०	०	०
	युवा खेलकुद प्रबर्धन	५०	२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	तिज विशेष कार्यक्रम	१०	२ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	नारि दिवस कार्यक्रम	१०	२ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	महिला क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२०	२ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	समाज सुधार तथा कल्याणकारी कार्यक्रम	१००	२ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	संजाल संचालन तथा वित्तीय ब्यबस्थापन	१५	२ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
	जातीय छुवाछुत सम्बन्धि अन्तरक्रिया	२५	२ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	बालबालिकालक्षित कार्यक्रम बाल संजाल	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान कार्यक्रम	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	HIV संक्रमितको लागि भिटामिन तथा पोषण कार्यक्रम	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०

तिज तथा नारि दिवस कार्यक्रम	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
दलित संजाल	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
दलित लक्षित कार्यक्रम	२००	४ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	५०	४ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
छाउपडी प्रथ उन्मुलन सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२५	५ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
तिज विशेष कार्यक्रम	२५	५ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
नारी दिवस विशेष कार्यक्रम	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
मेटलका चुरा बनाउने तालिम	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
मोतीमाला बुनाई तालिम	११५	५ नं वडा	०	११५	०	०	०	०
सामुदायिक समूह परिचालन एवं व्यवस्थापन	७५	५ नं वडा	०	७५	०	०	०	०
अपाङ्ग प्रोत्साहन कार्यक्रम	१५	५ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
बालमैत्री स्थानीय शासन पूर्वाधार विकास	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
बाल दिवस तथा बालविकास तालिम	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
HIV पिडीतलाई सम्मान कार्यक्रम	४०	५ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
अपाङ्ग असाय तथा जे.ना.सहयोग कार्यक्रम	१५	५ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
टुहुरा बालबालिका बिद्यालय पोशाक तथा शैक्षिक सामाग्री सहयोग कार्यक्रम	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
युवा स्वरोजगार उधमसिल्ला तालिम	१५	५ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
दलित भवन कार्यालय व्यवस्थापन	४०	५ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
आरन मेसिन बाजा व्यवस्थापन	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
बाल क्लबका सदस्यलाई शैक्षिक भर्षण	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
जातीय भेद भाव विरुद्ध सरोकारबालाहरुलाई २ दिने सचेतना तालिम	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
अपाङ्गता भएका व्यक्ति जन्त्रतिनिधिरा सरोकार बालाहरुलाई २ दिन क्षमता अभिवृद्धि तालिम	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
युवाहरुलाई नेतृत्व र क्षमता विकास सम्बन्धि २ दिने तालिम	२५	६ नं वडा	०	२५	०	०	०	०

HIV एड्स संक्रमितलाई पोषण कार्यक्रम	१०	६ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
बाल दिवश कार्यक्रम	५	६ नं वडा	०	५	०	०	०	०
बर्ष गाठ कार्यक्रम तथा प्रोत्साहन स्वरूप पुरस्कार वितरण	६५	६ नं वडा	०	६५	०	०	०	०
समाज सुधार तथा कल्याणकारी कार्यक्रम (युवा संजाल)	५०.०	७ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
मुस्लिम महिलाहरुको लागि आय आर्जन मुलक कार्यक्रम	५०	८ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
तीज कार्यक्रम	३०	८ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
नारी दिवस	२५	८ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
एकल महिला असहाय र आर्थिक स्थिति कमजोरहरुलाई आर्थिक सहयोग	५०	८ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
आपांगता भएका व्यक्तिहरुलाई आर्थिक सहयोग	३०	८ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
महिला सशक्तिकरण तथा छुपडी न्यूनीकरण सम्बन्धि तालिम	१००	८ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
दलित लक्षित सिप सिकाई कार्यक्रम	१८०	१० नं वडा	०	१८०	०	०	०	०
युवा लक्षित कार्यक्रम	२५	१० नं वडा	०	२५	०	०	०	०
लक्षित बर्ग आर्थिक सहयोग	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
अपांग आर्थिक सहयोग	५०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
दलित लक्षित कार्यक्रम	५०.०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
HIV पिडित सहयोग	२०	१२ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
ईलाका प्रहरी कार्यालय	१०	१२ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
महिला सशक्तिकरण र नारि दिवश	५०	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
अपांग/ HIV पिडित पोषण कार्यक्रम	५०.००	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
बाल बालिका लक्षित कार्यक्रम	२०.०	१३ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
अपांग आर्थिक सहयोग	५०.०	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
विविध सामाजिक समावेशीकरण	१८०	१४ नं वडा	०	१८०	०	०	०	०
माझ गाउ पटकानी निर्माण	२००	१४ नं वडा	०	२००	०	०	०	०

	राधाकृष्ण मन्दिर घे.पू	१५०	१४ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	दुर्गा देवी मन्दिर घे.पू	१८८.००	१४ नं वडा	०	१८८	०	०	०	०
	अपांग/.HIV /जेष्ट नागरिक सम्मान	५०.००	१४ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
३०	पुर्बाधार विकास	२४६८२	०	०	२४६८२	०	०	०	०
३०१	स्थानीय सडक, पुल तथा झोतुगेपुल	१४२५३	०	०	१४२५३	०	०	०	०
	भूमिगत खानेपानी निर्माण	१२००	१ नं वडा	०	१२००	०	०	०	०
	सरस्वती नि.मा.वि. टाके गने गाउँ सडक निर्माण	४००	२ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
	सल्लाधारी धुदेपानी सडक ग्याबिन कार्य	४००	२ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
	ज्ञानज्योति प्रा.वि. सडक निर्माण	१६२.५	२ नं वडा	०	१६३	०	०	०	०
	गैरागाउँ भम्क गोरेटो बाटो	३००	३ नं वडा	०	३००	०	०	०	०
	सुनावाडा पटकानी तथा गोरेटो बाटो	१४५	३ नं वडा	०	१४५	०	०	०	०
	बालिसेरा गोरेटो बाटो	१०	३ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	भगवती देखि पयाडी सडक	२५०	४ नं वडा	०	२५०	०	०	०	०
	भाटवडा दहपाटा सडक	२५०	४ नं वडा	०	२५०	०	०	०	०
	टोल सुधार पैदल बाटो	२५०	४ नं वडा	०	२५०	०	०	०	०
	टमट्टीवाडा गोरेटो बाटो निर्माण	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	बडरुख राक्से सडक	२००	४ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	छिपेखोला छान्ना मुना ग्रामिण कृषि मुना सडक	१५००	५ नं वडा	०	१५००	०	०	०	०
	बाल्थला गोरेटो बाटो निर्माण	२०	५ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	छिपेखोला देखि जुम्ला फदेला सम्म सिचाई कुलो निर्माण	५०	६ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	आयुर्बेद कार्यालय बयालपाटा कुर्ची खरिद	५	६ नं वडा	०	५	०	०	०	०
	वडा कार्यालय देखि रिठागाउ पटकानी सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	४०	६ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	देउदुंगा पोखरी मर्मत	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	कालिका मन्दिर मर्मत सम्भार	१००	६ नं वडा	०	१००	०	०	०	०

काटेनाउला सिचाई पोखरी निर्माण	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
लङ्गमाता मन्दिर देखि कालाआम सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	७०	६ नं वडा	०	७०	०	०	०	०
बान्नेआमतल्लो घुम्ती देखि सालामाडू सम्म सडक निर्माण	६०	६ नं वडा	०	६०	०	०	०	०
डोटे खानेपानी मर्मत	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
भागेश्वर स्वास्थ्य चौकी प्रसूती गृह निर्माण	४००.००	६ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
बस्तोला देखि रिठागाउँ जोड्ने स्वास्थ्य चौकी तल्लिर वाल निर्माण	४००.००	६ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
गोनडाडा सडक निर्माण	१५०	७ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
मोटेना देखि भोरा दोभान सडक निर्माण	६००	८ नं वडा	०	६००	०	०	०	०
लायाटा टोल नमुना गोरेटो बाटो निर्माण	४५०	९ नं वडा	०	४५०	०	०	०	०
भवाठाना बास सडक मर्मत	२५०	९ नं वडा	०	२५०	०	०	०	०
बासकाटिया सडक मर्मत	३००	९ नं वडा	०	३००	०	०	०	०
साँफे बुढाकोट सडक मर्मत	२५०	९ नं वडा	०	२५०	०	०	०	०
गनुल गोरेटो बाटो निर्माण	५०	११ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
पाताल गाउ गोरेटो बाटो निर्माण	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
चुची देखि महाकाली आ.बि गोरेटो बाटो निर्माण	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
भिकु गोरेटो बाटो निर्माण	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
दास बाडा गोरेटो बाटो निर्माण	५०	११ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
वड रुख प्यारे गाउ गोरेटो बाटो निर्माण	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
पदाडा बर्माली सडक निर्माण	१०५०	१२ नं वडा	०	१०५०	०	०	०	०

	बाब्ला देवल पुत्रु भेरासैन सडक निर्माण	६००	१२ नं वडा	०	६००	०	०	०	०
	घट्टे खोला काठे पुल निर्माण	६०	१२ नं वडा	०	६०	०	०	०	०
	बाज खेत उपर गाड गोरेटो बाटो निर्माण	५०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	भानुदय प्रा.बि गोरेटो बाटो निर्माण	१२०	१२ नं वडा	०	१२०	०	०	०	०
	बुधाबगर बाब्ला रिंग रोड मर्मत	४००	१३ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
	रा.मा.बि ओला सडक निर्माण	८००	१३ नं वडा	०	८००				
	शुग्दह पर्यटकीय सडक निर्माण	४५०	१३ नं वडा	०	४५०	०	०	०	०
	सिल्फा टोल सोलिंग बाटो निर्माण	१७०	१३ नं वडा	०	१७०	०	०	०	०
	वडा कार्यालय-भासुवन ग्रामिण सडक	३५०	१४ नं वडा	०	३५०	०	०	०	०
	बुढाकोट - पातलकोट ग्रामिण सडक	९००	१४ नं वडा	०	९००	०	०	०	०
३०२ ०	सिंचाई	४४९०	०	०	४४९०	०	०	०	०
	वाईखोला मोटर लिफ्ट खानेपानी तथा सिंचाई योजना	४००	२ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
	बड्डीकुलो निर्माण	२००	३ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	डाडाकुलो निर्माण	७००	३ नं वडा	०	७००	०	०	०	०
	टाटक धुलेपाटा सिंचाई कुलो निर्माण	५००	३ नं वडा	०	५००	०	०	०	०
	झनेखेत सिल्कीरुख सिंचाई पोखरी	१२०	४ नं वडा	०	१२०	०	०	०	०
	जलखेत सिंचाई	१५०	४ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	तारेकुना सहायक सिंचाई कुलो निर्माण	१५०	४ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	खानेपानी पाईप खरिद (१० वटै टोल)	५७०	८ नं वडा	०	५७०	०	०	०	०
	लाटेझाड सिंचाई कुलो निर्माण	३००	९ नं वडा	०	३००	०	०	०	०
	गडेना सिंचाई पोखरी निर्माण	१५०	१० नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	जिम्लेखोला सिंचाई कुलो निर्माण	५०	१० नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	सिम्लाला सिंचाई पाईप खरिद	५०	१० नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	टाँसी सिंचाई कुलो निर्माण	५००	१० नं वडा	०	५००	०	०	०	०
	खहरेखोला सिंचाई निर्माण	३००.०	१० नं वडा	०	३००	०	०	०	०
	आमकुना सिंचाई कुलो निर्माण	१५०.०	१० नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	कात्रे आम सिंचाई कुलो निर्माण	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०

२०२०	भवन तथा सहरी विकास	४५२०	०	०	४५२०	०	०	०	०
	प्रहरी चौकी सोलार खरिद	१०	३ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	ट्राफिक प्रहरी फर्निचर खरिद एवं ब्यबस्थापन	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	लाखेतोला सामुदायिक भवन मर्मत	१२०	४ नं वडा	०	१२०	०	०	०	०
	मष्टा मन्दिर निर्माण	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	पर्खाल निर्माण	१८०	४ नं वडा	०	१८०	०	०	०	०
	कालिका मन्दिर निर्माण (सुनारटोल)	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	भैरबस्थान मन्दिर निर्माण	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	बडरुख चौतारा निर्माण	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	बजार खानेपानी सरसफाई	५०	४ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	एयरपोर्ट बजारमा ह्याण्ड पम्प निर्माण	१३०	४ नं वडा	०	१३०	०	०	०	०
	एक घर एक धारा	२५५	५ नं वडा	०	२५५	०	०	०	०
	तेल्या खानेपानी निर्माण योजना	२०	६ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	मंगलासैनी खानेपानी खानेपानी पाइप लाइन विस्तार	१५०	७ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	ककड सात पटकानी तथा सडक निर्माण	१००	७ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	डोदर नुवागाऊ पानि ट्यांक खरिद	५०	७ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	गणेश पिपल खानेपानी मर्मत	२००	७ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	वडा कार्यालय मर्मत	५०	७ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	बक तोला ह्याण्ड पाईप निर्माण (चिउरिना)	१५०	७ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	चण्डिका स्वास्थ्य चौकी घेरा पर्खाल निर्माण	१५०	८ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	दलित भवन निर्माण	१००	८ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	काले खोला नमुना ढुंगे धारा निर्माण	१५०	९ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	नमुना सार्वजनिक पटकानी निर्माण	३००.००	९ नं वडा	०	३००	०	०	०	०
	ठाटी खानेपानी मर्मत	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	तप्सिझाद खानेपानी निर्माण	५०	१० नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	जुकेपानी खानेपानी मर्मत	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	रेगाडा खानेपानी पाईप खरिद	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०

	विशाल बजार देखि वेताल्मान्दु गोरेटो बाटो निर्माण	९५	१० नं वडा	०	९५	०	०	०	०
	टाँसी वडा कार्यालय गोरेटो बाटो मर्मत	४०.०	१० नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	ठाटी प्रहरी चौकी	१०.०	१० नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	देवल घेरा पर्खाल निर्माण -नैरा गाउ	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	धुलाटा खानेपानी मर्मत	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	देवलीखांद खानेपानी मर्मत	१३०	११ नं वडा	०	१३०	०	०	०	०
	बिष्ट बाडा हुंगे धारा खानेपानी मर्मत	८०	११ नं वडा	०	८०	०	०	०	०
	कालापानी खानेपानी मर्मत- किम्तोली	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	पन्धेरी खोला खानेपानी योजना	२००	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	दुडे खानेपानी, माथि टुका	५०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	आमरुख मन्दिर निर्माण	१५०	१४ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	रास्ट्रिय बिद्युतलाईन बिस्तार	२००	१४ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
३०६ ०	सवारी साधन	१४२०	०	०	१४२०	०	०	०	०
	सवारी साधन खरिद	३००	२ नं वडा	०	३००	०	०	०	०
	पानी ट्यांकर खरिद	५४५	७ नं वडा	०	५४५	०	०	०	०
	सवारी साधन खरिद	३००	९ नं वडा	०	३००	०	०	०	०
	सवारी साधन खरिद	२७५.०००	१० नं वडा	०	२७५	०	०	०	०
४०	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	२५८८	०	०	२५८८	०	०	०	०
४०२ ०	जलाधार संरक्षण	१२४७	०	०	१२४७	०	०	०	०
	श्रीकोट खानेपानी मुहान संरक्षण	७०	२ नं वडा	०	७०	०	०	०	०
	बर्षातको पानि संकलन ट्यांकी निर्माण	१००	२ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	गानेगाउँ खानेपानी पाईप	७२.५	२ नं वडा	०	७३	०	०	०	०
	खैरालीखोला तटबन्धन	४००	३ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
	विपद व्यावस्थापन	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	कामले धारा मूल सुधार	१४	५ नं वडा	०	१४	०	०	०	०

	वडा स्तरीय सडक पेटी बृक्षारोपण	१०	५ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
	जिजाडी खोला तटबन्धन	२००	१० नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	झुलहुंगा तटबन्धन	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	विविध सहयोग	१००	१३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
४०३	वातावरण संरक्षण, जलवायु परिवर्तन	१३१.००	०.००	०.००	१३१.००	०.००	०.००	०.००	०.००
	कालापातल सामुदायिक वन संरक्षण तथा सम्बर्धन	३१.	६ नं वडा	०	३१.	०	०	०	०
	सामुदायिक वन संरक्षण	१००.	१४ नं वडा	०	१००.	०	०	०	०
४०६	विपद व्यवस्थापन	१२१०	०	०	१२१०	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन सहयोग	६०	२ नं वडा	०	६०	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन कोष	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन कोष	५०	६ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन कोष	४००	७ नं वडा	०	४००	०	०	०	०
	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन कोष	५०.०	८ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन कोष	२००	१० नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन कोष	५०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	विविध खर्च	१५०	१२ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन कोष	१००.०	१३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	विपद व्यवस्थापन कोष	१००.००	१४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
५०	संस्थागत विकास, सेवा प्रवाह र सुशासन	९४६७	०	०	९४६७	०	०	०	०
५०१	सामान्य सेवा	४३८२	०	०	४३८२	०	०	०	०
	वडा समितिको बैठक भत्ता तथा व्यवस्थापन	२००	१ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	कार्यालय व्यवस्थापन	२००.	१ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	जनप्रतिनिधि कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	६६.२५	२ नं वडा	०	६६	०	०	०	०
	वडा समिति बैठक भत्ता	१००	२ नं वडा	०	१००	०	०	०	०

वडा समिति बैठक भत्ता	१५०	३ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
बैधनाथधाम बतिक्लई आवास तथा भोजन व्यवस्थापन	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
अति विपन्न बर्ग सहयोग	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
समाज सुधार एवं कल्याणकारी कार्यक्रम युवा संजाल	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
कार्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
वडा समितिको बैठक भत्ता	१५०	४ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
प्रोत्साहन भत्ता	१५०	४ नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
बैधनाथ लक्षहवनात्मक अर्धकुम्भ महोत्सव सहयोग	५०	४ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
आर्थिक विपन्न सहयोग	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
जेष्ठ, अपाङ्ग, असाहाय सहयोग	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
वडा समितिको बैठक भत्ता	१५२	५ नं वडा	०	१५२	०	०	०	०
वडा समितिको बैठक भत्ता	१५२	६ नं वडा	०	१५२	०	०	०	०
वडा समितिको बैठक भत्ता	१४४	७ नं वडा	०	१४४	०	०	०	०
अवलोकन भर्षण	१००	७ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
बैठक संचालन तथा व्यावस्थापन खर्च	१४०	७ नं वडा	०	१४०	०	०	०	०
वडा समितिको बैठक भत्ता	२५०	८ नं वडा	०	२५०	०	०	०	०
सार्वजनिक भडाकुडा खरिद	१९५	८ नं वडा	०	१९५	०	०	०	०
तालिम/गोष्टि	३०	८ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
ल्यापटप खरिद	५०.०	९ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
वडा समितिको बैठक खर्च	१४०	९ नं वडा	०	१४०	०	०	०	०
पदाधिकारी बैठक भत्ता	१५०.०	१० नं वडा	०	१५०	०	०	०	०
विविध खर्च	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
कार्यालय व्यवस्थापन	१००	१० नं वडा	०	१००	०	०	०	०
कार्यालय फर्निचर खरिद	५०	१० नं वडा	०	५०	०	०	०	०
वडा समितिको बैठक भत्ता	१४०.००	११ नं वडा	०	१४०	०	०	०	०
कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	१२०.००	११ नं वडा	०	१२०				
वडा समितिको बैठक भत्ता	१४.	१२ नं वडा	०	१४	०	०	०	०

	सूचना तथा संचार	३०	१२ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	साँफेबगर एफ.एम अनुदान	१३०	१२ नं वडा	०	१३०	०	०	०	०
	उपभोक्ता अनुशिक्षण खर्च	३०.००	१३ नं वडा		३०				
	ईन्धन खर्च	७०.००	१३ नं वडा		७०				
	मेसिनरी औजार मर्मत	३०.	१३ नं वडा		३०				
	कार्यालय सामान्त्री खरिद	१००.	१३ नं वडा		१००				
	वडा बैठक भत्ता	१७५.	१३ नं वडा		१७५				
	मानव संसाधन तथा संस्थागत क्षमता विकास	५०.	१३ नं वडा		५०				
	कानुनि सचेतना	३०.	१३ नं वडा		३०				
	वडा समितिको बैठक भत्ता	१४४	१४ नं वडा		१४४				
५०३ ०	सूचना प्रविधि	१३७६	०	०	१३७६	०	०	०	०
	रेडियो साँफेबगर १०१ मेगाहर्ज	१००	१ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	संचार तथा सूचना प्रविधि व्यवस्थापन	१००	१ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	एफ.एम रेडियो अनुदान	३०	२ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	जनप्रिय एफ.एम. अनुदान	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	साँफेबगर संचार समूह अनुदान	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	ल्यापटप खरिद	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	जनप्रिय एफ.एम रेडियो अनुदान	५०	४ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	रेडियो समता अनुदान	५०	४ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	सूचना तथा संचार विज्ञापन खर्च	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	९१ मेगाहर्ज साँफेबगर अछाम	४०	५ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	जन प्रिय एफ.एम संचालन अनुदान	३०	५ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	जनप्रिय एफ.एम रेडियो सहयोग अनुदान	१५	६ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
	सूचना तथा संचार	२०	६ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	साँफेबगर संचार समुह एफ.एम सहयोग	१००	७ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	सूचना तथा संचार	९६	७ नं वडा	०	९६	०	०	०	०
	सूचना तथा संचार	२५	८ नं वडा	०	२५	०	०	०	०

	जनप्रिय एफ.एम.	२५	१० नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	संचार ब्यबस्थापन	२५.०	१० नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	साँफेबगर रेडियो ११ मेगा हर्ज अनुदान	२००.०	११ नं वडा	०	२००	०	०	०	०
	सुचना तथा संचार व्यावस्थापन	४०.०	१३ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	सुचाना तथा संचार	३०.०	१४ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
५०४	फोहर मैला व्यावस्थापन	३००	०	०	३००	०	०	०	०
	वडा स्तरमा फोहोरमैला ब्यबस्थापन कार्यक्रम	१००	३ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	वडा सरसफाई अभियान कार्यक्रम	१००	५ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	फोहर मैला एवं सरसफाई व्यावस्थापन अभियान	५०	६ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	फोहोर मैला ब्यबस्थापन	५०	८ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
६०१	वित्तीय सुशासन तथा सार्वजनिक सुनुवाई	५२२	०	०	५२२	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	१५	१ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
	चौमासिक सार्वजनिक सुनुवाई	३३.२५	१ नं वडा	०	३३	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	५०.०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	वडा पत्र निर्माण	१५.००	२ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	१५.४०	५ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	२०.००	६ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	लेखांकन	३०.००	८ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	३०.००	८ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	उपभोक्ता अनुशिक्षण	३५.००	१० नं वडा	०	३५	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	२७.०८०	१० नं वडा	०	२७	०	०	०	०

	सार्वजनिक सुनुवाई	३०.००	१२ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	अनुगमन मुल्यांकन	५०.००	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	५०.००	१३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	अनुगमन मुल्यांकन	२८.००	१४ नं वडा	०	२८	०	०	०	०
	सार्वजनिक सुनुवाई	३०	१४ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	लेखांकन	३४.०२	१४ नं वडा	०	३४	०	०	०	०
	सुशासन अभिमुखीकरण तालिम	२८.८७	१४ नं वडा	०	२९	०	०	०	०
७०१ ०	योजना व्यावस्थापन तथा कार्यालय संचालन	२८८७	०	०	२८८७	०	०	०	०
	अनुगमन तथा मुल्यांकन	३५	१ नं वडा	०	३५	०	०	०	०
	ईन्धन	५०	१ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	अन्य ईन्धन	३५	१ नं वडा	०	३५	०	०	०	०
	योजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	७५	२ नं वडा	०	७५	०	०	०	०
	ईन्धन	३०	२ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	विविध	७०	२ नं वडा	०	७०	०	०	०	०
	अनुगमन तथा मुल्यांकन	६०	३ नं वडा	०	६०	०	०	०	०
	उपभोक्ता समिति गठन अभिमिखिकरण	४०	३ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
	ईन्धन	५०	३ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
	अन्य ईन्धन	२०	३ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
	लजिस्टिक खर्च	३०	३ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	विविध	३०	३ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१००	४ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
	ईन्धन	२५	४ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	लजिस्टिक खर्च	२५	४ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
	विविध	५५	४ नं वडा	०	५५	०	०	०	०
	अनुगमन तथा मुल्यांकन	६५	५ नं वडा	०	६५	०	०	०	०
	ईन्धन	३१.००	५ नं वडा	०	३१	०	०	०	०
	अनुगमन तथा मुल्यांकन	१३३.१	६ नं वडा	०	१३३	०	०	०	०

वडा भेला तथा व्यावस्थापन	१०	६ नं वडा	०	१०	०	०	०	०
ईन्धन	३०	६ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
विविध	१५८.१०	६ नं वडा	०	१५८	०	०	०	०
अनुगमन तथा मुल्यांकन	६०	७ नं वडा	०	६०	०	०	०	०
ईन्धन	५०	७ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
अन्य ईन्धन	३५	७ नं वडा	०	३५	०	०	०	०
विविध	२३०	७ नं वडा	०	२३०	०	०	०	०
अनुगमन तथा मुल्यांकन	८०	८ नं वडा	०	८०	०	०	०	०
ईन्धन	३०	८ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
वडा भेला तथा व्यावस्थापन खर्च	२०	८ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
लजिस्टिक खर्च	१००	८ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
विविध	६५	८ नं वडा	०	६५	०	०	०	०
अनुगमन तथा मुल्यांकन	६०	९ नं वडा	०	६०	०	०	०	०
ईन्धन	५०	९ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
अन्य ईन्धन	२०	९ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
लजिस्टिक खर्च	१५	९ नं वडा	०	१५	०	०	०	०
विविध	७५	९ नं वडा	०	७५	०	०	०	०
ईन्धन	४०	१० नं वडा	०	४०	०	०	०	०
भ्रमण भत्ता	४५	१० नं वडा	०	४५	०	०	०	०
सवारी साधन मर्मत	२५	१० नं वडा	०	२५	०	०	०	०
लजिस्टिक खर्च	४०	१० नं वडा	०	४०	०	०	०	०
भैपरी आउने खर्च	६०	१० नं वडा	०	६०	०	०	०	०
लजिस्टिक खर्च	३०	११ नं वडा	०	३०	०	०	०	०
अनुगमन तथा मुल्यांकन	५०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
बिमा, सर्बिस र नवीकरण	२०	१२ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
ईन्धन	४०	१२ नं वडा	०	४०	०	०	०	०
कार्यालय संचार	२०	१२ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
लजिस्टिक खर्च	५०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०

विविध	५०	१२ नं वडा	०	५०	०	०	०	०
प्राविधिक परामर्श (तलब)	७०	१३ नं वडा	०	७०	०	०	०	०
भर्मण खर्च	७०	१३ नं वडा	०	७०	०	०	०	०
लजिस्टिक खर्च	४५	१३ नं वडा	०	४५	०	०	०	०
लजिस्टिक खर्च	२०	१४ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
दैनिक भर्मन खर्च	२०	१५ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
ईन्धन	२५	१६ नं वडा	०	२५	०	०	०	०
कार्यालय व्यावस्थापन	२०	१७ नं वडा	०	२०	०	०	०	०
पोशाक तथा आवश्यक सामान्त्री खरिद	१००	१८ नं वडा	०	१००	०	०	०	०
कुल जम्मा	४८२००.०	०	०	४८२००.	०	०	०	०

